
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Minižactvo U12 veze z Týniště jenom jednu výhru

V neděli jsme vyrazili do nedalekého Týniště nad Orlicí. Bohužel jsme neodcestovali v nejsilnější
sestavě a Týniště před zápasy posílilo o dvě šikovné dívky z Hradce Králové, proto se daly očekávat
velice vyrovnané zápasy. Do prvního utkání jsme vstoupili výrazně lépe my a vypracovali si cca 10ti
bodové vedení, které jsme během zápasu navýšili až na 20 bodů a celkově vyhráli celkem v
pohodovém tempu o 15 bodů, když se na hřiště dostali všichni hráči.

 

13.11.2022 SK Týniště nad Orlicí - BK Ústí nad Orlicí  42:57 (5:14 13:25 28:37)
Jan Rada - 17, Kryštof Suchomel - 12, Dominik Krejsa - 6, Kryštof Kühn - 6, Matouš Mikyska - 6,
Štěpán Hýrek - 4, Antonín Jukl - 4, Jan Mlejnek - 2, Viet Long Doan - 0, Ondřej Tomik - 0, Adam Vais - 0

 

Druhý zápas bohužel vypadal diametrálně odlišně. Týniště stáhlo sestavu na své nejlepší hráče a celé 3 čtvrtiny vedlo, i
když několikrát jsme se velice přiblížili, ale vždycky jsme poté udělali několik hloupých chyb a domácí tým nám opět
odskočil. Před poslední čtvrtinou jsme prohrávali o 9 bodů. Vstup do poslední čtvrtky se nám vydařil a šňůrou 11ti bodů
jsme se dostali poprvé v zápase do vedení. Bohužel konec zápasu nás opět nezastihl v úplné pohodě a po sérii chyb a
zbytečných faulů jsme domácím výhru darovali. No jen více takových vyrovnaných zápasů!

V dalším kole přivítáme doma nováčka soutěže tým z Nové Paky v sobotu 26.11. od 11.30 v tělocvičně Bratří Čapků.

 

13.11.2022 SK Týniště nad Orlicí - BK Ústí nad Orlicí  51:47 (18:11 36:23 43:34)
Jan Rada - 17, Antonín Jukl - 11, Kryštof Suchomel - 7, Kryštof Kühn - 6, Dominik Krejsa - 4,
Matouš Mikyska - 2, Viet Long Doan - 0, Štěpán Hýrek - 0, Jan Mlejnek - 0, Ondřej Tomik - 0, Adam Vais -
 0

18.11.2022 Jan Novák

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

